Publicado – Monumenta Portugaliae Vaticana, volume 4, nº 1292, pp. 343-
344 (cuja lição se segue)

Beatissime Pater, dudum videlicet de mense Septembris anni pontificatus 
vestri decimi S. V. ad supplicationem serenissimi principis Eduardi 
Portugalie et Algarbii infantis primogeniti de preceptoriis sancte Crucis ac 
opidi de Moura Elborensis diocesis necnon sancti Blasii Ulixboneñ ordinis 
sancti Johannis Jherosolimitani devoto vestro Petro de Goyos, militi 
expresse professo ordinis predicti, de novo mandavit provideri, prout in 
litteris apostolicis super hoc confectis et in plumbo eiusdem S. existentibus, 
quarum tenorem hic habere dignemini pro sufficienter expresso, plenius 
continetur. Cum autem, Pater Sancte, prefatus Petrus litteras apostolicas 
predictas executoribus super eisdem deputatis infra tempus per eadem S. 
de presentandis litteris apostolicis suis executoribus statutum presentare 
minime potuit sive potest et propterea dubitat dictas provisionem et litteras 
inutiles sibi existere, nisi per eadem S. pie sibe sucurratur, supplicat igitur 
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S. V. infans predictus quatinus sibi in personam prefati Petri gratiam 
facientes specialem et in premissis pie consulentes, provisionem et litteras 
apostolicas huiusmodi et processus earum vigore habendos in omnibus et 
per omnia valere et suum debere sortiri effectum perinde ac si tempore 
debito executores earumdem presentate forent et intimate decernere et 
mandare dignemini. Constitutionibus de presentandis litteris predictis 
et aliis apostolicis in contrarium editis necnon omnibus in dictis litteris 
apostolicis contentis et cum ceteris non obstañ et clausulis oportunis. – Fiat 
de prorogatione ad tres menses. O.

Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, quarto Nonas Octobris, anno 
undecimo.
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[25]

1429.09.16 – Lisboa 

D. João I legitima Fernando Rodrigues, filho de João Rodrigues clérigo 
e prior de Marmelar e de Mor Eanes, ama de Gonçalo Vasques de Melo.

TT, Chancelaria de D. João I, liv 4, fl 114r 

Publicado – Chancelarias Portuguesas. D. João I, volume IV, tomo 2, nº 
715, p. 181 

[fl 114r] Fernam Rodriguez
Carta de legitimaçam de Fernam Rodriguez filho de Joham Rodriguez 

clerigo prior do Marmellar e de Moor Anes ama de Gonçalo Vaasquez 
de Mello molher solteyra ao tempo da nacença do dicto Fernam 
Rodriguez etc.

Em Lixboa XVI dias de Setembro de mil IIIIc XXIX annos.
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[25A]